
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 П. МАЛАЯ ГОРКА 

ПРИКАЗ 

30.10.2024г.                                                                                            № 171-ОД 

п. Малая Горка 

Об утверждении результатах школьного 

этапа Всероссийской олимпиады  

школьников МБОУ-ООШ № 12 

п. Малая Горка в 2024-2024 учебном году 

 

           В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок),    Соглашением о 

сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2024 году между министерством общего и 

профессионального  образования Ростовской области и Образовательным 

Фондом «Талант и успех», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2025 год) (далее - Методические 

рекомендации),     на основании  приказа МО и ПО Ростовской области от 

29.08.2024 № 813 «О порядке организации и проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области в 

2024-2025 учебном году»,  в целях организованного проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в   2024-2025 

учебном году, на основании приказа Отдела образования Администрации  

Мартыновского района Ростовской области от 02.09.2024 «О порядке 

организации и  проведения  ШЭ ВсОШ на территории Мартыновского района в 2024-

2025 уч. Году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ-ООШ № 12 п. Малая Горка в 2024-2025 учебном году по 

каждому общеобразовательному предмету согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года согласно 

Приложению к настоящему приказу. 

3. Организовать участие в муниципальном этапе Олимпиад (согласно графику) 

следующих обучающихся 9 класса по русскому языку: Хусаиновой Ферузы и 

Хабибовой Зейнаб. 

4.Освободить в установленном порядке обучающихся общеобразовательных 

организаций - участников муниципального этапа Олимпиады от учебной 



нагрузки на дни проведения муниципального этапа Олимпиады, с доведением 

информации до сведения родителей (законных представителей) под подпись. 

 5. Учителю-предметнику, Хрусталевой Е.Н. организовать подготовку для 

участия в муниципальном   этапе олимпиады. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Нимченко В.В.  

Директор школы:                                            Липунцова-Стихарная Т.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу от 30.10.2024 №171 

 



Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ-ООШ № 12 п. Малая Горка в 2024-2025 учебном году 
№ 

п/п класс Фамилия  Имя  Отчество  

Кол-во 

баллов  Диплом  

География 

1.  6 Хабибов Эмирхан Рустамович 29 Участник 

2.  6 Хусаинов Мустафа Ридванович 6 Участник 

3.  7 Ризаева Лейла Анваровна 45 Призер 

4.  7 Амрасланова Гунель Джалиловна 37 Призер 

5.  8 Пашалиева  Диана Акрамовна 37 Призер 

6.  8 Малиновская Мирослава Викторовна 23 Участник 

7.  9 Хабибова Зейнаб Рустамовна 22 Участник 

8.  9 Рустамова Динар Сабировна 12 Участник 

Английский язык 

9.  
5 Башатов Юсуф Сарварович 27 Участник 

10.  
5 Айдамирова Асия Исмаиловна 22 Участник 

11.  
6 Хабибов Эмирхан Рустамович 27 Участник 

12.  
6 Хамдиева Дарья Жамиловна 19 Участник 

Русский язык 

13.  
4 Хабибова Зэхра Ахмедовна 12 Участник 

14.  
4 Хусаинова Севинч Ридвановна 9 Участник 

15.  
4 Пашалиева Тасмина Мухамудалиевна 3 Участник 

16.  
5 Велиева Арзу Ровшановна 9 Участник 

17.  
5 Шарипова Назар Аббасовна 6 Участник 

18.  
5 Башатов Юсуф Сарвалович 4,5 Участник 

19.  
5 Аладинова Юлдуз Равшановна 4,5 Участник 

20.  
6 Хабибов Эмирхан Рустамович 6 Участник 

21.  
6 Хусаинов Мустафа Ридванович 5,5 Участник 

22.  
6 Хамдиева Дарья Жамиловна 4 Участник 

23.  
7 Велиева Аида Ровшановна 8 Участник 

24.  
7 Ризаева Лейла Анваровна 7 Участник 

25.  
7 Хусаинов Камал Мурадович 7 Участник 

26.  
7 Амрасланова Гунель Джалиловна 6 Участник 



27.  
7 Хамдиев Рустам Илхамович 5 Участник 

28.  
8 Малиновская Мирослава Викторовна  18 Победитель 

29.  
8 Пашалиева Диана Акрамовна 18 Победитель 

30.  
9 Хусаинова Феруза Рашидовна 31 Победитель 

31.  
9 Хабибова Зейнаб Рустамовна 29 Призер 

32.  
9 Асланова  Дилара Сабировна 13 Победитель 

Немецкий язык 

33.  7 
Амрасланова Гунель Джалиловна 23 Участник 

34.  7 
Ризаева Лейла Анваровна 22 Участник 

35.  8 
Пашалиева Диана Акрамовна 25 Участник 

36.  9 
Хусаинова Феруза Рашидовна 20 Участник 

История 

37.  
6 Хабибов Эмирхан Рустамович 21 Участник 

38.  
6 Хамдиева Дарья Жамиловна 15 Участник 

39.  
7 Ризаева Лейла Анваровна 16 Участник 

40.  
7 Амрасланова Гунель Джалиловна 16 Участник 

41.  
8 Пашалиева Диана Акрамовна 15 Участник 

42.  
8 Малиновская Мирослава Викторовна 18 Участник 

Литература 

43.  
5 Айдамирова Асия Исмаиловна 7 Участник 

44.  
5 Велиева Арзу Ровшановна 6 Участник 

45.  
6 Хабибов Эмирхан Рустамович 9,5 Участник 

46.  
6 Рустамова Дилак Тахировна 6 Участник 

47.  
6 Мухлисов Шамиль Сарвалович 5 Участник 

48.  
7 Амрасланова  Гунель Джалиловна 17 Участник 

49.  
7 Ризаева Лейла    Анваровна 15,5 Участник 

50.  
7 Велиева Аида Ровшановна 14 Участник 

51.  
9 Рустамова Динара Сабировна 10 Участник 

Обществознание 



52.  
8 Коршунов Дмитрий Александрович 31 Призер 

53.  
8 Рустамова Самира Сабировна 25 Участник 

54.  
9 Хусаинова Феруза Рашидовна 24 Участник 

55.  
9 Тарасова Евгения Петровна 22 Участник 

56.  
9 Филоненко Василий Александрович 9 Участник 

Труд(технология) 

57.  
6 Хамдиева  Дарья Жамиловна 20 Участник 

58.  
6 Хабибов Эмирхан Рустамович 24 Участник 

59.  
9 Тарасова Евгения Петровна 32 Участник 

60.  
9 Рустамова Динара Сабировна 30 Участник 

 


		2024-10-30T15:41:44+0300
	Директор МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка Т.И.Липунцова-Стихарная




